
2012년도 추경 1 회 일반회계 회계팀 ~ 회계팀

부서: 회계팀
정책: 재산관리
단위: 차량 및 물품관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계팀 34,172,382 28,030,909 6,141,473

국             86,800 86,000 800

도             99,861 0 99,861

군         33,974,721 27,944,909 6,029,812

재             11,000 0 11,000

재산관리 2,330,604 1,190,701 1,139,903

국             23,800 23,000 800

도             12,000 0 12,000

군          2,283,804 1,167,701 1,116,103

재             11,000 0 11,000

차량 및 물품관리 1,384,312 761,320 622,992

국             23,800 23,000 800

군          1,349,512 738,320 611,192

재             11,000 0 11,000

차량 및 물품 관리 224,180 174,020 50,160

국             23,800 23,000 800

군            200,380 151,020 49,360

201 일반운영비 158,560 108,720 49,840

01 사무관리비 3,040 3,200 △160

  ○ 일반수용비                 2,340              2,500            △160

    ― 전자태그 구입(예산절감)
                1,340              1,500            △160         경정 1,340,000원

02 공공운영비 155,520 105,520 50,000

  ○ 공공요금 및 제세                45,000             35,000           10,000

    ― 자동차 관련 제세(보험,자동차세,환경개선
       부담금,검사)                45,000             35,000           10,000

  ○ 시설장비유지비                 4,000              2,000            2,000

    ― 전자태그시스템 유지보수
                4,000              2,000            2,000

  ○ 차량선박비               106,520             68,520           38,000

    ― 가솔린 차량                14,520             11,520            3,000

    ― 디 젤 차 량                65,000             50,000           15,000

    ― 교체버스 구조변경(이동도서관)
               20,000                  0           20,000

         경정 45,000,000원

         경정4,000,000원

  경정14,520,000원

  경정 65,000,000원

         20,000,000원 * 1대

202 여비 4,320 4,800 △480

01 국내여비 4,320 4,800 △480

  ○ 군 종합업무 추진(운전원)(예산절감)
                4,320              4,800            △480       경정 4,320,000원

403 자치단체등자본이전 8,800 8,000 800

국              8,800 8,000 800

02 공기관등에대한대행사업비 8,800 8,000 800

  ○ 전기자동차 충전기 설치                 8,800              8,000              800  경정 8,800,000원

국              8,800 8,000 800

자산취득 관리 1,160,132 587,300 572,832

군          1,149,132 587,300 561,832
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부서: 회계팀
정책: 재산관리
단위: 차량 및 물품관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재             11,000 0 11,000

405 자산취득비 1,160,132 587,300 572,832

군          1,149,132 587,300 561,832

재             11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 1,160,132 587,300 572,832

  ○ 기획실                 4,300                  0            4,300

    ― 컬러프린터(A3)                 4,300                  0            4,300

  ○ 문화관광팀                 2,000                  0            2,000

    ― 아트홀 노트북 컴퓨터 구입
                2,000                  0            2,000

  ○ 산림팀                42,900             10,500           32,400

    ― 주작산 휴양림 숙박용품(가전제픔 등)
               32,400                  0           32,400

  ○ 회계팀               588,500            313,500          275,000

    ― 의전용(군수, 의장)차량 교체
               80,000                  0           80,000

    ― 부군수 전용차량 교체
               35,000                  0           35,000

    ― 청소차량 교체 구입                85,000                  0           85,000

      ㆍ 압축진개(5톤)                85,000                  0           85,000

    ― 업무용 행정차량 교체(농업기술센터,대구
       면)                40,000                  0           40,000

    ― 청자박물관 차량 교체(59무7850)
               35,000                  0           35,000

  ○ 민원팀                51,132                  0           51,132

    ― 본인서명사실확인 발행                51,132                  0           51,132

      ㆍ 컴퓨터                19,800                  0           19,800

      ㆍ 프린터                14,520                  0           14,520

      ㆍ 감별기                10,692                  0           10,692

      ㆍ 서명기                 6,120                  0            6,120

  ○ 세무팀                13,000                  0           13,000

    ― 지방세세원조사용 노트북구입
                2,000                  0            2,000

    ― 체납차량 단속 영상 번호판 영치 시스템
       구축                11,000                  0           11,000

  4,300,000원 * 1식

         2,000,000원 * 1대

         32,400,000원 * 1식

         40,000,000원 * 2대

         35,000,000원 * 1대

  85,000,000원 * 1대

         20,000,000원 * 2대

         35,000,000원 * 1대

  1,650,000원 * 12대

  1,210,000원 * 12대

  891,000원 * 12대

  510,000원 * 12대

         2,000,000원 * 1대

         11,000,000원 * 1식

재             11,000 0 11,000

  ○ 정보통신팀               100,000                  0          100,000

    ― 전산장비 구입(종합감사장 및 일반업무용)                85,000                  0           85,000

      ㆍ 컴퓨터본체                60,000                  0           60,000

      ㆍ LCD모니터                25,000                  0           25,000

    ― 영상장비 설치(대회의실)
               15,000                  0           15,000

  ○ 홍보팀                50,200                  0           50,200

    ― 카메라구입                25,000                  0           25,000

      ㆍ 카메라 본체                12,000                  0           12,000

  1,200,000원 * 50대

  500,000원 * 50대

         15,000,000원 * 1식

  12,000,000원 * 1대
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부서: 회계팀
정책: 재산관리
단위: 차량 및 물품관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ 렌즈세트                10,000                  0           10,000

      ㆍ 삼각대                 1,500                  0            1,500

      ㆍ 액세서리 세트                 1,500                  0            1,500

    ― 외장형 하드디스크                 1,200                  0            1,200

    ― 디지털복합기                24,000                  0           24,000

  ○ 행 정 팀                 8,500                  0            8,500

    ― 무선 제본기(발간실)                 8,500                  0            8,500

  ○ 도서관                   300                  0              300

    ― 도서관 회원등록 웹카메라
                  300                  0              300

  ○ 강진읍                 8,000                  0            8,000

    ― 전자복사기 교체                 8,000                  0            8,000

  ○ 군동면                20,000                  0           20,000

    ― 군동면사무소 냉난방기 설치
               20,000                  0           20,000

  ○ 신전면                 8,000                  0            8,000

    ― 전자복사기 구입                 8,000                  0            8,000

  10,000,000원 * 1세트

  1,500,000원 * 1대

  1,500,000 * 1세트

  300,000원 * 4대

  24,000,000원 * 1대

  8,500,000원 * 1대

         300,000원 * 1대

  8,000,000원 * 1대

         20,000,000원 * 1대

  8,000,000원 * 1대

국공유 재산관리 30,700 18,700 12,000

도             12,000 0 12,000

군             18,700 18,700 0

국공유 재산 관리 30,700 18,700 12,000

도             12,000 0 12,000

군             18,700 18,700 0

201 일반운영비 22,200 18,200 4,000

도              4,000 0 4,000

군             18,200 18,200 0

01 사무관리비 22,200 18,200 4,000

  ○ 급 량 비                 2,300                300            2,000

    ― 국.공유재산 업무추진 급식비(성립전)
                2,300                300            2,000         경정 2,300,000원

도              2,000 0 2,000

군                300 300 0

  ○ 피 복 비                 2,000                  0            2,000

    ― 국공유재산 실태조사요원 피복비(성립전)
                2,000                  0            2,000         2,000,000원 * 1식

도              2,000 0 2,000

202 여비 8,500 500 8,000

도              8,000 0 8,000

군                500 500 0

01 국내여비 8,500 500 8,000

  ○ 국공유재산관리 업무추진(성립전)
                8,500                500            8,000       경정 8,500,000원

도              8,000 0 8,000

군                500 500 0

공공 청사 시설물 관리 915,592 410,681 504,911
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부서: 회계팀
정책: 재산관리
단위: 공공 청사 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청사 관리 915,592 410,681 504,911

101 인건비 14,340 13,629 711

04 기간제근로자등보수 14,340 13,629 711

  ○ 본청청사 환경정비                13,340             12,629              711

    ― 기본급                10,600             10,049              551

    ― 주휴수당                 2,162              2,002              160

  경정 10,600,000원

  경정 2,162,000원

201 일반운영비 502,252 309,052 193,200

01 사무관리비 37,130 29,930 7,200

  ○ 일반수용비                36,730             29,530            7,200

    ― 청사관리용품                13,680              8,680            5,000

      ㆍ 화 장 지                 9,000              4,000            5,000

    ― 청사 방역 및 소독(본청, 민원실)
                4,000              2,400            1,600

    ― 본청 승강기 안전관리비
                2,000              1,400              600

  경정 9,000,000원

         경정 4,000,000원

         경정 2,000,000원

02 공공운영비 465,122 279,122 186,000

  ○ 공공요금 및 제세               381,122            245,122          136,000

    ― 전기요금(본청 등)               276,000            140,000          136,000

  ○ 시설장비유지비                74,000             24,000           50,000

    ― 본청 건물 유지비 등(6,146㎡)
               55,000             10,000           45,000

    ― 읍면청사 유지비                10,000              5,000            5,000

  경정 276,000,000원

         경정 55,000,000원

  경정 10,000,000원

401 시설비및부대비 399,000 88,000 311,000

01 시설비 399,000 88,000 311,000

  ○ 쾌적한 청사 가꾸기               399,000             88,000          311,000

    ― 강진군청 청사 도색공사
               60,000                  0           60,000

    ― 민원동 도색공사                24,000                  0           24,000

    ― 본청 자전거 보관대 설치공사
                5,000                  0            5,000

    ― 군동면사무소 담장 철거 및 개방형 담장
       설치                15,000                  0           15,000

    ― 성전면사무소 휴게실 및 문서고 보수공사
               15,000                  0           15,000

    ― 조직개편에 따른 전등설치 공사
               25,000                  0           25,000

    ― 대구면,옴천면 승압공사
                5,000                  0            5,000

    ― 대구면 화장실 개선사업
               15,000                  0           15,000

    ― 작천면 청사 및 화장실 동결방지 시설
               12,000                  0           12,000

    ― 작천면 창문교체(샤시창문)
               52,000                  0           52,000

         20,000원 * 3,000㎡

  20,000원 * 1,200㎡

         250,000원 * 20㎡

         15,000,000원 * 1식

         15,000,000원 * 1식

         200,000원 * 125등

         2,500,000원 * 2개면

         15,000,000원 * 1개소

         12,000,000원 * 1식

         52,000,000원 * 1식
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부서: 회계팀
정책: 재산관리
단위: 공공 청사 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 작천면 조명등 교체                 3,000                  0            3,000

    ― 본청 사무실 리모델링 공사
               80,000                  0           80,000

  3,000,000원 * 1식

         400,000원 * 200㎡

회계관리 303,800 291,400 12,400

복식부기회계 관리 9,950 9,000 950

복식부기 회계운영 9,950 9,000 950

201 일반운영비 9,500 8,500 1,000

01 사무관리비 9,500 8,500 1,000

  ○ 일반수용비                 9,000              8,000            1,000

    ― 재무보고서 책자                 1,000                  0            1,000  50,000원 * 20부

202 여비 450 500 △50

01 국내여비 450 500 △50

  ○ 복식부기 재무회계결산 합동작업 및 워크샵
     여비(예산절감)                   450                500             △50       경정 450,000원

지출 및 회계 관리 266,600 261,400 5,200

간접인건비 250,200 248,400 1,800

204 직무수행경비 250,200 248,400 1,800

03 특정업무경비 250,200 248,400 1,800

  ○ 예산담당공무원                 9,000              7,200            1,800  경정 9,000,000원

지출회계 및 결산 관리 16,400 13,000 3,400

201 일반운영비 15,500 12,000 3,500

01 사무관리비 15,500 12,000 3,500

  ○ 일반수용비                 9,000              5,500            3,500

    ― 2011회계연도 결산서 및 결산부속서류 제
       작                 8,000              4,500            3,500         경정 8,000,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

  ○ 재정연감 작성 합동집무(예산절감)
                  450                500             △50

  ○ 이호조시스템 지출 및 결산교육(예산절감)
                  450                500             △50

       경정 450,000원

       경정 450,000원

계약 및 구매관리 27,250 21,000 6,250

공사, 용역, 물품계약 관리 27,250 21,000 6,250

201 일반운영비 19,650 13,000 6,650

01 사무관리비 6,650 7,000 △350

  ○ 일반수용비                 4,650              5,000            △350

    ― 전자입찰(조달청) 조달 수수료(예산절감)
                4,650              5,000            △350         경정 4,650,000원

02 공공운영비 13,000 6,000 7,000

  ○ 시설장비유지비                13,000              6,000            7,000
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부서: 회계팀
정책: 회계관리
단위: 계약 및 구매관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 계약관리,적격심사,관급자재 프로그램 유
       지보수                13,000              6,000            7,000         경정13,000,000원

207 연구개발비 7,600 8,000 △400

01 연구용역비 7,600 8,000 △400

  ○ 시설공사원가계산용역(예산절감)
                7,600              8,000            △400       경정 7,600,000원

행정운영경비(회계팀) 31,537,978 26,548,808 4,989,170

국             63,000 63,000 0

도             87,861 0 87,861

군         31,387,117 26,485,808 4,901,309

기본경비(회계팀) 269,030 286,075 △17,045

기본경비(회계팀) 269,030 286,075 △17,045

201 일반운영비 24,743 26,045 △1,302

01 사무관리비 24,743 26,045 △1,302

  ○ 일반수용비                12,733             14,035          △1,302

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
               12,733             14,035          △1,302         경정 12,733,000원

202 여비 9,387 10,430 △1,043

01 국내여비 9,387 10,430 △1,043

  ○ 부서운영 총액계상(예산절감)
                9,387             10,430          △1,043       경정 9,387,000원

203 업무추진비 152,400 163,200 △10,800

04 부서운영업무추진비 60,000 70,800 △10,800

  ○ 부서운영업무추진비                60,000             70,800         △10,800

    ― 정원 5인이하                 3,600              7,200          △3,600

    ― 정원15인이하                27,000             51,000         △24,000

    ― 정원30인이하                29,400             12,600           16,800

  경정 3,600,000원

  경정 27,000,000원

  경정 29,400,000원

204 직무수행경비 82,500 86,400 △3,900

01 직책급업무수행경비 82,500 86,400 △3,900

  ○ 본   청                36,900             41,400          △4,500

    ― 6급보조기관                 4,500              9,000          △4,500

  ○ 농업기술센터                10,200              9,600              600

    ― 담당관                 1,800              1,200              600

  ○ 도 서 관(관장)                   900              1,200            △300

  ○ 스포츠산업단(단장)                   600                  0              600

  ○ 서울사무소(소장)                   300                600            △300

  경정 4,500,000원

  경정 1,800,000원

  경정 900,000원

  100,000원 * 1명 * 6월

  경정 300,000원

인력운영비(예산공통) 31,268,948 26,262,733 5,006,215

국             63,000 63,000 0

도             87,861 0 87,861

군         31,118,087 26,199,733 4,918,354

직접인건비 31,268,948 26,262,733 5,006,215

국             63,000 63,000 0
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부서: 회계팀
정책: 행정운영경비(회계팀)
단위: 인력운영비(예산공통) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             87,861 0 87,861

군         31,118,087 26,199,733 4,918,354

101 인건비 30,324,788 25,328,533 4,996,255

국             63,000 63,000 0

도             87,861 0 87,861

군         30,173,927 25,265,533 4,908,394

01 보수 24,943,802 20,220,337 4,723,465

  ○ 기 본 급            17,619,606         12,896,141        4,723,465

    ― 정무직(1명),일반직(417명)            12,917,072          8,323,101        4,593,971

      ㆍ 5  급             1,198,217            867,575          330,642

      ㆍ 6  급             4,345,620          2,482,620        1,863,000

      ㆍ 7  급             3,976,502          2,390,422        1,586,080

      ㆍ 8  급             2,137,661          1,531,095          606,566

      ㆍ 9  급               970,250            762,567          207,683

    ― 기능직(87명)             1,825,657          1,696,163          129,494

      ㆍ 9  급               632,587            503,093          129,494

  경정 1,198,217,000원

  경정 4,345,620,000원

  경정 3,976,502,000원

  경정2,137,661,000원

  경정 970,250,000원

  경정 632,587,000원

02 기타직보수 888,262 792,794 95,468

  ○ 시간제계약직(가~다급)                95,468                  0           95,468  47,734,000원 * 2명

03 무기계약근로자보수 4,492,724 4,315,402 177,322

  ○ 수 로 원               175,722             98,400           77,322

    ― 기 본 급                48,112             46,847            1,265  경정 48,112,000원

도             24,056 0 24,056

군             24,056 46,847 △22,791

    ― 가계지원비                 5,280              2,400            2,880  경정 5,280,000원

도              2,640 0 2,640

군              2,640 2,400 240

    ― 상여금                16,038             15,616              422  경정 16,038,000원

도              8,019 0 8,019

군              8,019 15,616 △7,597

    ― 근속가산금                 2,160              8,433          △6,273  경정 2,160,000원

도              1,080 0 1,080

군              1,080 8,433 △7,353

    ― 명절휴가비                 4,812              4,685              127  경정 4,812,000원

도              2,406 0 2,406

군              2,406 4,685 △2,279

    ― 정액급식비                 4,800              4,800                0  경정 4,800,000원

도              2,400 0 2,400

군              2,400 4,800 △2,400

    ― 교통보조비                 2,880              2,400              480  경정 2,880,000원

도              1,440 0 1,440

군              1,440 2,400 △960

    ― 현장근로수당                 2,400              2,400                0  경정 2,400,000원

도              1,200 0 1,200

군              1,200 2,400 △1,200

    ― 휴일수당                 2,343              2,828            △485  경정 2,343,000원

도              1,172 0 1,172
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부서: 회계팀
정책: 행정운영경비(회계팀)
단위: 인력운영비(예산공통) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,171 2,828 △1,657

    ― 시간외수당                30,420                354           30,066  경정 30,420,000원

도             15,210 0 15,210

군             15,210 354 14,856

    ― 연가보상비                 2,357              2,357                0  경정 2,357,000원

도              1,179 0 1,179

군              1,178 2,357 △1,179

    ― 가족수당                 5,280              5,280                0

      ㆍ 배 우 자                 1,920              1,920                0  경정 1,920,000원

도                720 0 720

군              1,200 1,920 △720

      ㆍ 부양가족                 1,920              1,920                0  경정 1,920,000원

도                720 0 720

군              1,200 1,920 △720

      ㆍ 가산금(셋째)                 1,440              1,440                0  경정 1,440,000원

도                480 0 480

군                960 1,440 △480

    ― 정근수당                 4,010                  0            4,010  501,150원 * 4명 * 2회

도              2,005 0 2,005

군              2,005 0 2,005

    ― 특수직무수당                 2,400                  0            2,400  50,000원 * 4명 * 12월

도              1,200 0 1,200

군              1,200 0 1,200

    ― 위생수당                 3,840                  0            3,840  80,000원 * 4명 * 12월

도              1,920 0 1,920

군              1,920 0 1,920

    ― 퇴직금                38,590                  0           38,590  38,589,400원 * 1명

도             20,014 0 20,014

군             18,576 0 18,576

  ○ 공  통               733,212            633,212          100,000

    ― 일용인부임퇴직금               300,000            200,000          100,000  경정 300,000,000원

204 직무수행경비 944,160 934,200 9,960

02 직급보조비 944,160 934,200 9,960

  ○ 전임전문계약직                 9,960                  0            9,960

    ― 다급                 7,440                  0            7,440

    ― 라급                 2,520                  0            2,520

  155,000원 * 4명 * 12월

  105,000원 * 2명 * 12월
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